Praça Aureliano Gondin, 1º andar, s/n, Centro, Andaraí/BA, CEP: 46.830-000

Email: chapadaforte@gmail.com,

CNPJ n. 18.810.874/0001-70

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do

Diamante da Chapada Diamantina

CIDCD – Chapada Forte

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 001/2018

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do Diamante da

Chapada Diamantina, Sr. João Lúcio Passos Carneiro, no uso de suas atribuições legais, e tendo

em vista o caráter emergencial, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado

somatório do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018.

Engenheiro Civil
Nome  CPF Pontuação
Hudson Prado Santos 003.430.615-38 300

Agente Financeiro / Administrativo
Nome  CPF Pontuação
Naijara Santos França 034.013.925-06 410
Siloeina Sa Marques de Novaes 698.572.295-49 270
Christiano Alves dos Santos 032.060.815/80 190

Encarregado
Nome  CPF Pontuação
Ulisses Cardoso Dourado Guimarães 047.034.335-40 240
Lindomar Francisco Santana 756.689.125-15 230

Motorista / Operador de Máquinas
Nome  CPF Pontuação
Manoel Biano dos Santos 020.162.435-46 240
Onivalson Meira da Silva 755.623.675-72 220
Uilton Almeida da Silva 446.519.375-00 220
Leandro Fagundes da Rocha 023.124.055-47 210
Valtecio Santos alves 005.053.175-16 190
Marcos Paulo Costa de Souza 919.410.595-20 130
Marlon da Cruz Silva 022.631.975-08 110
José Marlos Silva 066.858.295-24 90
Walas Santos Silva 059.945.395-89 80

Servente
Nome  CPF Pontuação
Edmilson Claro de Jesus 986.034.005-63 160
Gilmaren de Jesus 008.342.575-64 160

Praça Aureliano Gondin, 1º andar, s/n, Centro, Andaraí/BA, CEP: 46.830-000

Email: chapadaforte@gmail.com,

CNPJ n. 18.810.874/0001-70

Murilo Santos Souza 028.549.776-80 160
Antônio Marques da Silva 028.519.535-24 150
Darlem Amorim Santos 040.803.295-20 150
Uillian Santos Brito 040.552.345-97 150
Fábio Moreira Souza 033.816.635-18 150
Leandro Pereira Cruz 053.174.815-46 140
Lucimário Silva Durval 052.290.705-95 140
Ediney Oliveira Silva 317.559.228-76 120
Geraldo Oliveira dos Santos 048.422.575-80 110
Elivan da Silva Cruz 074.698.625-44 100
Fabiano Santos da Silva 056.329.145-18 100
Anderson Souza Santos  046.759.745-62 100
Hamilton Santos Dourado 042.898.585-89 100
Roque Bispo de Jesus 001.312.225-89 100
Erielton Oliveira Santos 030.816.445-85 90

Edivaldo da Silva Ribeiro 005.277.105-98 90

Andaraí, 15 de fevereiro de 2018

João Lúcio Passos Carneio
Presidente do Consórcio Chapada Forte